关于组建郑州师范学院
大学生职业教育教学团队的通知
校内各院（系、部）：
为了进一步优化、整合我校的职业教育教学资源和师资力量，提升教学质量和水平，促进学校就业指导工作迈上一个新台阶，根据《郑州师范学院<大学生职业发展、就业指导与创业基础>课程实施方案（讨论稿）》，结合学校实际，现拟组建郑州师范学院大学生职业教育教学团队。具体事宜通知如下：
一、教学团队类型
1.大学生职业生涯规划教学团队；

2.大学生就业指导教学团队；

3.大学生创业教育教学团队。

二、报名人员要求
以下人员均可报名：

1.各院（系、部）就业指导课教师；
2.具有教育学、心理学、人力资源管理专业知识背景的教师；

3.有志于大学生就业指导教育教学工作的其他专业教师。

三、报名时间

2104年2月25日------3月6日。
四、报名方式

1.可根据个人教学意愿和自身发展方向自主选报1～2个教学团队。

2.以院（系、部）为单位，于3月6日前将本院（系、部）《大学生职业教育教学团队报名表》纸质稿交就业指导中心张瑛老师处，电子稿发至邮箱zzszzy1223@163.com。
五、任务职责
1.接受学校选派外出学习；

2.编纂学校职业教育教材；

3.对学生进行职业教育教学。

附件：郑州师范学院大学生职业教育教学团队报名表
                                   就业指导中心
                                 2014年2月25日
郑州师范学院
大学生职业教育教学团队报名表

院（系、部）签章：                 时间：

	姓名
	学历/学位
	职称/职务
	专业知识背景
	拟选报团队

PAGE
2